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Arco temporale: Novembre 2023

Report visite



Sommario delle visite

Nome Valore
Visitatori unici 1.748
Visite 2.180
Azioni nel sito 26.424
Numero massimo di azioni in una visita 265
Azioni per visita 12
Durata media delle visite (in secondi) 00:04:27
% rimbalzi 3%

ATER | Arco temporale: Novembre 2023 | Pagina 2 di 4



Azioni - Metriche principali

Nome

Visualizzazioni pagina
Visualizzazioni uniche
Download

Download Unici
Outlinks (link esterni)
Link esterni unici
Ricerche

Parole chiave uniche

Valore

24.957
7.910
941
804
102

85

424
133
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Titoli delle pagine
Titolo pagina

ATER Matera - Homepage

ATER Matera - Determine

ATER Matera - Provvedimenti organi indirizzo-politico
ATER Matera - Deliberazioni 2023

ATER Matera - Ufficio Tecnico, Affari Generali e Person
ATER Matera - Ufficio Tecnico 2023

ATER Matera - Amministrazione Trasparente

ATER Matera - Ufficio Amministrativo, Patrimonio e Bila
ATER Matera - Ufficio Amministrativo 2023

ATER Matera - Graduatorie

ATER Matera - Provvedimenti

ATER Matera - Bandi di concorso attivi (Avvisi e comuni
ATER Matera - Provvedimenti dirigenti amministrativi
ATER Matera - Ater Matera: apre il primo sportello tele
ATER Matera - Modulistica

Visualizzazioni
pagina

5.195
1.349
850
1.186
700
1.005
660
613
1.039
711
469
420
354
252
298

ATER Matera - BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED246

ATER Matera - Avvisi e Bandi

ATER Matera - Orari e numeri di telefono
ATER Matera - Telefono e posta elettronica
ATER Matera - L'Azienda

ATER Matera - Ufficio Direzione

ATER Matera - Bandi di concorso

ATER Matera - Organi

Altri
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356
297
237
247
284
251
247
7.691

Visualizzazioni
uniche

1.239
364
243
233
233
231
222
204
195
164
146
138
121
112
108
106
102
90
84
73
71
67
62
2.295

Tempo medio sulla
pagina

00:00:29
00:00:06
00:00:08
00:00:46
00:00:04
00:00:46
00:00:07
00:00:04
00:00:49
00:00:13
00:00:02
00:00:04
00:00:02
00:00:06
00:01:40
00:00:03
00:00:10
00:00:09
00:00:57
00:00:12
00:00:05
00:00:04
00:00:06
00:00:23

% rimbalzi

2%
0%
0%
11%
0%
9%
0%
0%
6%
2%
0%
0%
0%
4%
3%
0%
0%
0%
4%
40%
0%
0%
25%
3%

% uscite

50%
8%
5%
45%
6%
55%
5%
7%
42%
62%
2%
30%
2%
87%
71%
53%
54%
48%
63%
15%
3%
19%
11%
25%
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