

ATER

Arco temporale: Novembre 2023

Report visite

Sommario delle visite

Nome	Valore
Visitatori unici	1.748
Visite	2.180
Azioni nel sito	26.424
Numero massimo di azioni in una visita	265
Azioni per visita	12
Durata media delle visite (in secondi)	00:04:27
% rimbalzi	3%

Azioni - Metriche principali

Nome	Valore
Visualizzazioni pagina	24.957
Visualizzazioni uniche	7.910
Download	941
Download Unici	804
Outlinks (link esterni)	102
Link esterni unici	85
Ricerche	424
Parole chiave uniche	133

Titoli delle pagine

Titolo pagina	Visualizzazioni pagina	Visualizzazioni uniche	Tempo medio sulla pagina	% rimbalzi	% uscite
ATER Matera - Homepage	5.195	1.239	00:00:29	2%	50%
ATER Matera - Determine	1.349	364	00:00:06	0%	8%
ATER Matera - Provvedimenti organi indirizzo-politico	850	243	00:00:08	0%	5%
ATER Matera - Deliberazioni 2023	1.186	233	00:00:46	11%	45%
ATER Matera - Ufficio Tecnico, Affari Generali e Person	700	233	00:00:04	0%	6%
ATER Matera - Ufficio Tecnico 2023	1.005	231	00:00:46	9%	55%
ATER Matera - Amministrazione Trasparente	660	222	00:00:07	0%	5%
ATER Matera - Ufficio Amministrativo, Patrimonio e Bila	613	204	00:00:04	0%	7%
ATER Matera - Ufficio Amministrativo 2023	1.039	195	00:00:49	6%	42%
ATER Matera - Graduatorie	711	164	00:00:13	2%	62%
ATER Matera - Provvedimenti	469	146	00:00:02	0%	2%
ATER Matera - Bandi di concorso attivi (Avvisi e comuni	420	138	00:00:04	0%	30%
ATER Matera - Provvedimenti dirigenti amministrativi	354	121	00:00:02	0%	2%
ATER Matera - Ater Matera: apre il primo sportello tele	252	112	00:00:06	4%	87%
ATER Matera - Modulistica	298	108	00:01:40	3%	71%
ATER Matera - BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI EI	0246	106	00:00:03	0%	53%
ATER Matera - Avvisi e Bandi	356	102	00:00:10	0%	54%
ATER Matera - Orari e numeri di telefono	297	90	00:00:09	0%	48%
ATER Matera - Telefono e posta elettronica	237	84	00:00:57	4%	63%
ATER Matera - L'Azienda	247	73	00:00:12	40%	15%
ATER Matera - Ufficio Direzione	284	71	00:00:05	0%	3%
ATER Matera - Bandi di concorso	251	67	00:00:04	0%	19%
ATER Matera - Organi	247	62	00:00:06	25%	11%
Altri	7.691	2.295	00:00:23	3%	25%